2019年 9月 30日

各 位

会 社 名 株式会社トランスジェニック
代表者名 代表取締役社長 福 永  健 司

（コード番号 2342 東証マザーズ）
問合せ先 取 締 役 船 橋  泰

（電話番号  03-6551-2601）

当社子会社における社債（私募債）の発行に関するお知らせ

当社子会社の株式会社新薬リサーチセンター（代表取締役社長：福永 健司、東京都千代田区）は、今

後の事業拡大に向けて、北海道銀行（頭取 笹原晶博、北海道札幌市）を引き受け先とする「株式会社

新薬リサーチセンター 第 1回無担保社債（北海道銀行保証付）」及び「株式会社新薬リサーチセンター 第

2回無担保社債（北海道銀行保証付）」発行により合計 2億円の資金調達を行うことを決議し、当該決議

に基づき、本日発行いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

私募債の概要

銘 柄 株式会社新薬リサーチセンター

第 1回無担保社債

（北海道銀行保証付）

株式会社新薬リサーチセンター 第

2回無担保社債

（北海道銀行保証付）

発 行 額 １億円 １億円

利 率 0.35％ 0.37%

発 行 日 2019年 9月 30日 2019年 9月 30日

期 間 7年 定時償還 7年 満期一括償還

資 金 使 途 事業資金 事業資金

以上

http://www.ndrcenter.co.jp/